
NOMBRE CORREO UMU GRADO

Aguado Conesa, Víctor victor.aguado@um.es SEGURIDAD-SEGURIDAD 
Alavés González, Verónica vag35203@um.es PRIMARIA

Albaladejo Albadalejo, Sara sara.albaladejo@um.es PRIMARIA
Alemán Moreno, Miguel miguel.aleman@um.es PRIMARIA-INFANTIL
Arregui Montoya, Rocio rocioarregui@um.es SEGURIDAD-SEGURIDAD 

Bort Lorenzo, Lucia lucia.bort@um.es SEGURIDAD-SEGURIDAD 
Caballero García, Carmen Mª carmenmaria.caballero2@um.es PRIMARIA-PCEO IN- MÁSTER

Cánovas López, Andrea andrea.canovas@um.es PRIMARIA-INFANTIL-MÁSTER

Carrillo García, Germán gcarrillo@um.es
SEGURIDAD-SEGURIDAD 

ONLINE-PRIMARIA
Carrillo García, María mariacg@um.es PRIMARIA-INFANTIL-MÁSTER
Carrillo Lerma, Celia celia.carrillo@um.es SEGURIDAD ONLINE

Cascales Martínez Antonia antonia.cascales@um.es MÁSTER
Castelo Blasco, Carmen castelo@um.es SEGURIDAD

Cerdá Mondéjar, Carmen María cmcm@um.es PRIMARIA- INFANTIL-
Chacón Martínez, Ana ana.chacon@um.es SEGURIDAD ONLINE

Cifo Izquierdo, Mª Isabel mariaisabel.cifo@um.es PRIMARIA-INFANTIL
Clavero Mira, Esther esther.clavero@um.es INFANTIL-PCEO IN

Colomina Molina, Mª Teresa colomina@um.es BILINGÜE-PCEO IN
Córcoles Cortés, Miguel Angel miguelangel.corcolesc@um.es SEGURIDAD

Cremades Solano, Reyes reyes.cremades@um.es PRIMARIA
De la Rocha Díaz, María mariarocha@um.es PRIMARIA-PCEO INF

Delgado Marín, María Dolores maninadelgado@um.es
PRIMARIA-INFANTIL-

BILINGÜE-PCEO IN-MÁSTER
Dólera Almaida, Josefa j.doleraalmaida@um.es PRIMARIA-INFANTIL

Espín López, Isidoro isidoro.espin@um.es SEGURIDAD ONLINE
Farinós Celdrán, Pablo pfarinos@um.es PRIMARIA-INFANTIL

García Jiménez, Jose Vicente jvgjimenez@um.es PRIMARIA-MÁSTER
García Montalbán, Jaime j.garciamontalban@um.es PRIMARIA-BILINGÜE

García Pando, Juan Antonio juanantonio.garcia@um.es SEGURIDAD
García Pérez-Iraola, José Luis joseluis.garcia8@um.es SEGURIDAD ONLINE

García-Terrer Jadraque, Ezequiel ezequiel.garcia@um.es SEGURIDAD-SEGURIDAD 
Gil Gandia, Carlos carlos.gil@um.es SEGURIDAD-SEGURIDAD 
Grau Ripoll, José jgrauripoll@um.es SEGURIDAD-SEGURIDAD 

Halsall Ibáñez, Victoria Elia victoriaelia.halsall@um.es SEGURIDAD

Imbernón Pérez, Virginia virginiamaria.imbernon@um.es
INFANTIL-PCEO IN-MÁSTER-

PRIMARIA
Jiménez Bastida, José Lorenzo lorenzoj.bastida@um.es SEGURIDAD-SEGURIDAD 

López García, Alejandro aloga@um.es PRIMARIA-PCEO IN
López Melgarejo, Alba albamaria.lopez@um.es INFANTIL-MÁSTER

Macías Corredera, Carmen Belén cb.macias@um.es PRIMARIA-PCEO IN-
Marco Arenas, María maria.marco1@um.es PRIMARIA-INFANTIL-

Martín Torrijos, Juan Carlos juancarlos.martin@um.es SEGURIDAD
Martínez Martínez, Joaquín joaquin.martinez2@um.es SEGURIDAD-SEGURIDAD 

Martínez Orenes, Jenifer jenifer.martinez1@um.es PRIMARIA-INF-PCEO IN

Matás Castillo, Mercedes mmatascastillo@um.es 
SEGURIDAD-SEGURIDAD 

ONLINE-INFANTIL-PCEO IN
Melgarejo González, Verónica veronica.melgarejo@um.es PRIMARIA-INFANTIL-PCEO IN



Mena García, Miguel Angel miguelangel.mena@um.es SEGURIDAD
Morales Saura, Susana susana.morales1@um.es SEGURIDAD-SEGURIDAD 
Munitiz Ruiz, Ignacio ignacio.munitiz@um.es SEGURIDAD-SEGURIDAD 

Murcia Navarro, Francisco José fjmn1@um.es SEGURIDAD-PRIMARIA
Pagan Martín-Portugués, Francisco  franciscopmp@um.es SEGURIDAD

Parra López, Pablo pabloparra@um.es PRIMARIA-MÁSTER
Parra Sanz, Antonio  antonio.parra@um.es PRIMARIA

Patró Hernández, Rosa María rosapatro@um.es SEGURIDAD-SEGURIDAD 
Pereiro Cárceles, Manuel manuel.pereiro@um.es SEGURIDAD ONLINE

Pouget Bastida, Miguel Ángel miguel.pouget@um.es SEGURIDAD
Rabal Alonso, José María josemaria.rabal@um.es INFANTIL-PCEO IN

Rojas Gómez, Irma Elizabeth irmaelizabeth.rojasg@um.es PRIMARIA-INFANTIL-PCEO IN
Romero Tovar, Ana anaromero@um.es PRIMARIA-INFANTIL
Ros Delgado, Adela adela.ros@um.es SEGURIDAD

Ruiz Melero, María José mariajose.ruiz4@um.es
PRIMARIA-INFANTIL-PCEO IN-

MÁSTER
Sáez Olmos, José jso12026@um.es PRIMARIA-PCEO IN-MÁSTER

Sánchez Aarnoutse, José Antonio  ja.sanchez@um.es PRIMARIA-PCEO IN
Sánchez Soler, Ginés gines.sanchez2@um.es SEGURIDAD-SEGURIDAD 

Serra Pérez , Manuel Alejandro manuel.serra@um.es PRIMARIA-INFANTIL
Soriano Guillamón, Andrés andres.soriano@um.es SEGURIDAD

Soriano Ruiz, Carmelo carmelo.soriano@um.es PRIMARIA-BILINGÜE-PCEO 
Teruel López, Antonio antonio.teruel@um.es SEGURIDAD-SEGURIDAD 

Valls Hijano, José Francisco josefrancisco.valls@um.es SEGURIDAD-SEGURIDAD 
Vera Constán, Fátima fatima.vera@um.es SEGURIDAD-SEGURIDAD 

Quiñonero Martínez, Antonio Luis antonioluis.quinonero@um.es PRIMARIA-BILINGÜE
Caballo Pérez, David david.perezc@um.es SEGURIDAD-SEGURIDAD 

Legaz Martínez, Miguel Angel miguelangel.legaz@um.es SEGURIDAD-SEGURIDAD 
Castro Martín, Miguel Marcos miguelmarcos.castro@um.es SEGURIDAD

Guillén Pérez, Valentín valentin.guillen@um.es SEGURIDAD
Marín Salmerón, Andrés andresmarinsalmeron@um.es SEGURIDAD-SEGURIDAD 
Abellán Aguilar, Tatiana tabellan@um.es MÁSTER

Huarte Delgado, Mª Dolores mariadolores.huarte@um.es PRIMARIA-INFANTIL
García-Terrer Tortosa, Alejandro alejandro.garcia21@um.es PRIMARIA

Belmonte Tornel, Carmen cm.belmontetornel@um.es PRIMARIA
Jaimez Ortiz, Francisco Custodio franciscocustodio.jaimez@um.es PRIMARIA
Ocaña Gámez, Manuel Miguel manuelmiguel.ocana@um.es SEGURIDAD
Navarro Iñiguez, Víctor Javier victorjavier.navarro@um.es SEGURIDAD


